
 
 

UCHWAŁA NR IX/46/24 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/352/23 Rady Gminy Pęczniew z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Pęczniew na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2024 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2024 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2024” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2024” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2024” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 12 „Wykaz wydatków majątkowych do realizacji w roku 2024” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 985 099,00 zł. Źródłem pokrycia planowanego 
deficytu budżetu są: 

- nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 859 374,10 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3663



- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 125 724,90 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 020 099,00 zł i  rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 35 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Maciej Kapituła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3663



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 858 974,37 0,00 137 000,00 1 995 974,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 612 500,00 0,00 6 500,00 619 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 5 000,00 7 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 500,00 0,00 1 500,00 11 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 271 000,00 0,00 130 500,00 401 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 270 000,00 0,00 130 000,00 400 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 286 000,00 0,00 1 000,00 287 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 190 000,00 0,00 1 000,00 191 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3663



750   Administracja publiczna 214 861,00 -138 503,00 0,00 76 358,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

138 503,00 -138 503,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 203,00 -138 503,00 0,00 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

138 503,00 -138 503,00 0,00 0,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

114 958,00 -114 958,00 0,00 0,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

23 545,00 -23 545,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 864 518,00 0,00 10 000,00 874 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
851   Ochrona zdrowia 93 200,00 0,00 3 600,00 96 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 200,00 0,00 3 600,00 96 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 93 200,00 0,00 3 600,00 96 800,00 

855   Rodzina 2 293 765,00 0,00 29 031,00 2 322 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 7 181,00 0,00 29 031,00 36 212,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3663



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 0,00 0,00 29 031,00 29 031,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 203 728,00 0,00 13 540,00 1 217 268,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 5 150,00 0,00 13 540,00 18 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 13 500,00 18 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 40,00 140,00 

bieżące razem: 21 629 226,00 -138 503,00 194 171,00 21 684 894,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

138 503,00 -138 503,00 0,00 0,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 140 000,00 -56 449,10 0,00 83 550,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

140 000,00 -56 449,10 0,00 83 550,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 -56 449,10 0,00 83 550,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

140 000,00 -56 449,10 0,00 83 550,90 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

116 200,00 -46 852,60 0,00 69 347,40 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

23 800,00 -9 596,50 0,00 14 203,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 657 630,00 0,00 500,00 658 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 9 100,00 0,00 500,00 9 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3663



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 100,00 0,00 500,00 9 600,00 
majątkowe razem: 3 703 306,46 -56 449,10 500,00 3 647 357,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

140 000,00 -56 449,10 0,00 83 550,90 

Ogółem: 25 332 532,46 -194 952,10 194 671,00 25 332 251,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

278 503,00 -194 952,10 0,00 83 550,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3663



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1611894,37  1516894,37  1486574,37  7341,86  1479232,51  27000,00  3320,00  0,00  0,00  0,00  95000,00  95000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15000,00  -15000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 16000,00  16000,00  16000,00  0,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1612894,37  1532894,37  1502574,37  7341,86  1495232,51  27000,00  3320,00  0,00  0,00  0,00  80000,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 319900,00  294900,00  292800,00  0,00  292800,00  0,00  2100,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 13000,00  13000,00  13000,00  0,00  13000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 332900,00  307900,00  305800,00  0,00  305800,00  0,00  2100,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 130000,00  130000,00  130000,00  0,00  130000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4260 Zakup energii 
po zmianach 140000,00  140000,00  140000,00  0,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 13000,00  13000,00  13000,00  0,00  13000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 16000,00  16000,00  16000,00  0,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 273820,00  203820,00  202600,00  0,00  202600,00  0,00  1220,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15000,00  -15000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 261820,00  206820,00  205600,00  0,00  205600,00  0,00  1220,00  0,00  0,00  0,00  55000,00  55000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 11000,00  11000,00  11000,00  0,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15000,00  -15000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 55000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55000,00  55000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2494289,62  188289,62  188289,62  0,00  188289,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2306000,00  2306000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600   Transport i łączność 
po zmianach 2497289,62  191289,62  191289,62  0,00  191289,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2306000,00  2306000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3663



przed zmianą 2489500,00  183500,00  183500,00  0,00  183500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2306000,00  2306000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2492500,00  186500,00  186500,00  0,00  186500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2306000,00  2306000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 102500,00  102500,00  102500,00  0,00  102500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 105500,00  105500,00  105500,00  0,00  105500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 64800,00  64800,00  64800,00  0,00  64800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  710   Działalność usługowa 
po zmianach 79800,00  79800,00  79800,00  0,00  79800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 60000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 75000,00  75000,00  75000,00  0,00  75000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 60000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 75000,00  75000,00  75000,00  0,00  75000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4198218,00  4014018,00  3715955,00  3020593,00  695362,00  0,00  159560,00  138503,00  0,00  0,00  184200,00  184200,00  140000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -342559,00  -170359,00  -31856,00  0,00  -31856,00  0,00  0,00  -138503,00  0,00  0,00  -172200,00  -172200,00  -140000,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750   Administracja publiczna 
po zmianach 3855659,00  3843659,00  3684099,00  3020593,00  663506,00  0,00  159560,00  0,00  0,00  0,00  12000,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3846500,00  3662300,00  3519797,00  2957300,00  562497,00  0,00  4000,00  138503,00  0,00  0,00  184200,00  184200,00  140000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -342559,00  -170359,00  -31856,00  0,00  -31856,00  0,00  0,00  -138503,00  0,00  0,00  -172200,00  -172200,00  -140000,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3503941,00  3491941,00  3487941,00  2957300,00  530641,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  12000,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 84600,00  84600,00  84600,00  0,00  84600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4600,00  -4600,00  -4600,00  0,00  -4600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 80000,00  80000,00  80000,00  0,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 16600,00  16600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -16600,00  -16600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -16600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3400,00  3400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3400,00  -3400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 283637,00  283637,00  283637,00  0,00  283637,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -22196,00  -22196,00  -22196,00  0,00  -22196,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 261441,00  261441,00  261441,00  0,00  261441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 80098,00  80098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -80098,00  -80098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -80098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 16405,00  16405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -16405,00  -16405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -16405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 22060,00  22060,00  22060,00  0,00  22060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami zmniejszenie -5060,00  -5060,00  -5060,00  0,00  -5060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3663



zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  korpusu służby 
cywilnej  

po zmianach 17000,00  17000,00  17000,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 18260,00  18260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -18260,00  -18260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -18260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4707 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3740,00  3740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3740,00  -3740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4709 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 42200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  42200,00  42200,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -32200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -32200,00  -32200,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 116200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116200,00  116200,00  116200,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -116200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -116200,00  -116200,00  -116200,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 23800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23800,00  23800,00  23800,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -23800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23800,00  -23800,00  -23800,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7663942,00  7488942,00  7233934,00  5486017,00  1747917,00  0,00  255008,00  0,00  0,00  0,00  175000,00  175000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -30000,00  -30000,00  -30000,00  0,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 400000,00  400000,00  400000,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8033942,00  7858942,00  7603934,00  5886017,00  1717917,00  0,00  255008,00  0,00  0,00  0,00  175000,00  175000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4597436,00  4437436,00  4235057,00  3535060,00  699997,00  0,00  202379,00  0,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 332000,00  332000,00  332000,00  332000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4929436,00  4769436,00  4567057,00  3867060,00  699997,00  0,00  202379,00  0,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 483652,00  483652,00  483652,00  483652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 523652,00  523652,00  523652,00  523652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 498616,00  498616,00  498616,00  498616,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60000,00  60000,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 558616,00  558616,00  558616,00  558616,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2294560,00  2294560,00  2294560,00  2294560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 232000,00  232000,00  232000,00  232000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 2526560,00  2526560,00  2526560,00  2526560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 408493,00  408493,00  388302,00  365006,00  23296,00  0,00  20191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8000,00  8000,00  8000,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 416493,00  416493,00  396302,00  373006,00  23296,00  0,00  20191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 231811,00  231811,00  231811,00  231811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8000,00  8000,00  8000,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 239811,00  239811,00  239811,00  239811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 263370,00  248370,00  246500,00  0,00  246500,00  0,00  1870,00  0,00  0,00  0,00  15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -30000,00  -30000,00  -30000,00  0,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 233370,00  218370,00  216500,00  0,00  216500,00  0,00  1870,00  0,00  0,00  0,00  15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3663



przed zmianą 178000,00  178000,00  178000,00  0,00  178000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -30000,00  -30000,00  -30000,00  0,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 148000,00  148000,00  148000,00  0,00  148000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1131160,00  1131160,00  1131160,00  688482,00  442678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60000,00  60000,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1191160,00  1191160,00  1191160,00  748482,00  442678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 539328,00  539328,00  539328,00  539328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60000,00  60000,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 599328,00  599328,00  599328,00  599328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 129462,17  129462,17  129462,17  52560,00  76902,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3600,00  3600,00  3600,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 133062,17  133062,17  133062,17  52560,00  80502,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 127462,17  127462,17  127462,17  52560,00  74902,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3600,00  3600,00  3600,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 131062,17  131062,17  131062,17  52560,00  78502,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10600,00  10600,00  10600,00  0,00  10600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3600,00  3600,00  3600,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14200,00  14200,00  14200,00  0,00  14200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2503786,00  2503786,00  450722,00  286959,00  163763,00  0,00  2053064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 29031,00  29031,00  29031,00  29031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855   Rodzina 
po zmianach 2532817,00  2532817,00  479753,00  315990,00  163763,00  0,00  2053064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 91891,00  91891,00  91891,00  84576,00  7315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 29031,00  29031,00  29031,00  29031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 120922,00  120922,00  120922,00  113607,00  7315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 65880,00  65880,00  65880,00  65880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 24653,66  24653,66  24653,66  24653,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 90533,66  90533,66  90533,66  90533,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 12189,00  12189,00  12189,00  12189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3832,10  3832,10  3832,10  3832,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 16021,10  16021,10  16021,10  16021,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1707,00  1707,00  1707,00  1707,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 545,24  545,24  545,24  545,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2252,24  2252,24  2252,24  2252,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3818380,73  2991380,73  2985980,73  1169352,00  1816628,73  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  827000,00  827000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -35116,00  -35116,00  -35116,00  -27116,00  -8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 3783264,73  2956264,73  2950864,73  1142236,00  1808628,73  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  827000,00  827000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1262742,00  1262742,00  1257342,00  1130352,00  126990,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -35116,00  -35116,00  -35116,00  -27116,00  -8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 1227626,00  1227626,00  1222226,00  1103236,00  118990,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 792225,00  792225,00  792225,00  792225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3663



zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 782225,00  782225,00  782225,00  782225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 22410,00  22410,00  22410,00  22410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -7000,00  -7000,00  -7000,00  -7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15410,00  15410,00  15410,00  15410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 96664,00  96664,00  96664,00  96664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10116,00  -10116,00  -10116,00  -10116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 86548,00  86548,00  86548,00  86548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -8000,00  -8000,00  -8000,00  0,00  -8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17000,00  17000,00  17000,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 921625,46  438100,00  180900,00  26600,00  154300,00  257200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  483525,46  483525,46  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 19893,00  19893,00  0,00  0,00  0,00  19893,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 941518,46  457993,00  180900,00  26600,00  154300,00  277093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  483525,46  483525,46  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 257200,00  257200,00  0,00  0,00  0,00  257200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 19893,00  19893,00  0,00  0,00  0,00  19893,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92116  Biblioteki 
po zmianach 277093,00  277093,00  0,00  0,00  0,00  277093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 257200,00  257200,00  0,00  0,00  0,00  257200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 19893,00  19893,00  0,00  0,00  0,00  19893,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 277093,00  277093,00  0,00  0,00  0,00  277093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 26253501,36  22118375,90  18243773,81  10892356,75  7351417,06  329200,00  3391899,09  138503,00  0,00  15000,00  4135125,46  4135125,46  140000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -422675,00  -235475,00  -96972,00  -27116,00  -69856,00  0,00  0,00  -138503,00  0,00  0,00  -187200,00  -187200,00  -140000,00  0,00  0,00  
zwiększenie 486524,00  486524,00  466631,00  429031,00  37600,00  19893,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 26317350,36  22369424,90  18613432,81  11294271,75  7319161,06  349093,00  3391899,09  0,00  0,00  15000,00  3947925,46  3947925,46  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3663



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1 020 099,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 125 724,90 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 894 374,10 

Rozchody ogółem: 
 

35 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 35 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3663



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 970 474,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 970 474,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

970 474,37 

600   Transport i łączność 4 789,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 789,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 789,62 

750   Administracja publiczna 74 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 658,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3663



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 102 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

739,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

63 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 887,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 784,00 

758   Różne rozliczenia 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3663



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 383,00 

852   Pomoc społeczna 392 899,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 211 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

211 150,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 616,00 

 85295  Pozostała działalność 167 133,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

167 133,01 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85395  Pozostała działalność 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 000,00 

855   Rodzina 2 252 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 222 991,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3663



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 222 991,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

334,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 059,00 

bieżące razem: 3 879 998,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 3 879 998,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3663



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2024 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 970474,37  970474,37  970474,37  7341,86  963132,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 01095  Pozostała działalność 970474,37  970474,37  970474,37  7341,86  963132,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 6150,00  6150,00  6150,00  6150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1041,19  1041,19  1041,19  1041,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 150,67  150,67  150,67  150,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3792,05  3792,05  3792,05  0,00  3792,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7895,00  7895,00  7895,00  0,00  7895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 951445,46  951445,46  951445,46  0,00  951445,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 4789,62  4789,62  4789,62  0,00  4789,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 4789,62  4789,62  4789,62  0,00  4789,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4789,62  4789,62  4789,62  0,00  4789,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 74658,00  74658,00  74658,00  63293,00  11365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 74658,00  74658,00  74658,00  63293,00  11365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 63293,00  63293,00  63293,00  63293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 11365,00  11365,00  11365,00  0,00  11365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

102410,00  102410,00  39430,50  30463,47  8967,03  0,00  62979,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

739,00  739,00  739,00  431,00  308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 62,00  62,00  62,00  62,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3663



  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9,00  9,00  9,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 360,00  360,00  360,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 308,00  308,00  308,00  0,00  308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

63887,00  63887,00  22767,30  17307,65  5459,65  0,00  41119,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  41119,70  41119,70  0,00  0,00  0,00  0,00  41119,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4900,00  4900,00  4900,00  4900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2121,00  2121,00  2121,00  2121,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 286,65  286,65  286,65  286,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10000,00  10000,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1928,38  1928,38  1928,38  0,00  1928,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3339,22  3339,22  3339,22  0,00  3339,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 192,05  192,05  192,05  0,00  192,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 37784,00  37784,00  15924,20  12724,82  3199,38  0,00  21859,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  21859,80  21859,80  0,00  0,00  0,00  0,00  21859,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3500,00  3500,00  3500,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1506,77  1506,77  1506,77  1506,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 218,05  218,05  218,05  218,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7500,00  7500,00  7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2306,23  2306,23  2306,23  0,00  2306,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 701,10  701,10  701,10  0,00  701,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 192,05  192,05  192,05  0,00  192,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 47383,00  47383,00  47383,00  9500,00  37883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

32383,00  32383,00  32383,00  0,00  32383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 321,14  321,14  321,14  0,00  321,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 32061,86  32061,86  32061,86  0,00  32061,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 15000,00  15000,00  15000,00  9500,00  5500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3663



  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4750 
Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8000,00  8000,00  8000,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 392899,01  392899,01  13968,42  9340,42  4628,00  0,00  378930,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 211150,00  211150,00  6150,00  6150,00  0,00  0,00  205000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 205000,00  205000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  205000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5139,00  5139,00  5139,00  5139,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 885,00  885,00  885,00  885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 126,00  126,00  126,00  126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 14616,00  14616,00  216,00  0,00  216,00  0,00  14400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 14400,00  14400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 216,00  216,00  216,00  0,00  216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 85295  Pozostała działalność 167133,01  167133,01  7602,42  3190,42  4412,00  0,00  159530,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 159530,59  159530,59  0,00  0,00  0,00  0,00  159530,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2666,00  2666,00  2666,00  2666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 459,10  459,10  459,10  459,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 65,32  65,32  65,32  65,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4412,00  4412,00  4412,00  0,00  4412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 35000,00  35000,00  4000,00  2000,00  2000,00  0,00  31000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 35000,00  35000,00  4000,00  2000,00  2000,00  0,00  31000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

11000,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3663



  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 2252384,00  2252384,00  199320,00  169507,00  29813,00  0,00  2053064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2222991,00  2222991,00  169927,00  169507,00  420,00  0,00  2053064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2053064,00  2053064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2053064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 44394,00  44394,00  44394,00  44394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 5332,00  5332,00  5332,00  5332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 118563,00  118563,00  118563,00  118563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1218,00  1218,00  1218,00  1218,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 420,00  420,00  420,00  0,00  420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 334,00  334,00  334,00  0,00  334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 334,00  334,00  334,00  0,00  334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

29059,00  29059,00  29059,00  0,00  29059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 29059,00  29059,00  29059,00  0,00  29059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 3879998,00  3879998,00  1354023,91  291445,75  1062578,16  0,00  2525974,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3663



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  w roku 2024 

Symbol 
Dział Rozdz. § 

Wyszczególnienie Plan na 
2024 rok 

1 2 3 4 5 
   Przychody 10 162,17 
  905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

10 162,17 

   Dochody 122 900,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

26 100,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

26 100,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

26 100,00 

851   Ochrona zdrowia 96 800,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 800,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
96 800,00 

   Wydatki  133 062,17 
851   Ochrona zdrowia 133 062,17 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 062,17 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 462,17 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3663



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

7 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

740,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3663



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 
2024 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2024 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i 

finansowania Punktu Zbiorczego Zwłok 
Zwierzęcych 
(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

27 000,00   27 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – 
Gminna Biblioteka Publiczna 

277 093,00  277 093,00  

Ogółem 304 093,00 0,00 277 093,00 27 000,00 

II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2024 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
754 75412 Ochotnicze straże pożarne – dofinansowanie 

wymiany bramy garażowej w strażnicy OSP 
Księże Młyny – wydatki majątkowe 

14 400,00   14 400,00 

921 92120 Dotacja w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków  „Prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy zabytkowych drzwiach z 
portalu kaplicy cmentarnej w Siedlątkowie”. 

55 000,00   55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3663



921 92120 Dotacja w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków  „Remont kościoła 
parafialnego pw. św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Brodni oraz dzwonnicy”. 

110 000,00   110 000,00 

921 92120 Dotacja w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków  „Przeprowadzenie prac 
konserwatorskich i restauratorskich ołtarza 
głównego w kościele pw .św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Brodni - etap I”. 

81 800,00   81 800,00 

921 92120 Dotacja  w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków "Wymiana orynnowania w 
kościele św. Marka Ewangelisty w Siedlątkowie" 

62 180,46   62 180,46 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 
podstawie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie – wydatki bieżące 

 
 

5 000,00 

   
 

5 000,00 
926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o sporcie– wydatki bieżące 
 

 
40 000,00 

   
 

40 000,00 
Ogółem 368 380,46   368 380,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3663



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych do realizacji w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji 
inwestycji w latach następnych 25 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Pęczniewie w ul. Wspólnej, Głównej i Osiedlu 
Młodych 50 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji w miejscowości Pęczniew, ul. Dąbrowska 5 000,00 
600   Transport i łączność 2 306 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 306 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 000,00 

   Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji 
inwestycji w latach następnych 20 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Jadwichna - Odcinek I 150 000,00 

   Remont i przebudowa dróg na terenie gminy Pęczniew 136 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 

   Remont i przebudowa dróg na terenie gminy Pęczniew 2 000 000,00 
630   Turystyka 40 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji 
inwestycji w latach następnych 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup nieruchomości do gminnego zasobu 10 000,00 
750   Administracja publiczna 12 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

   Budowa oświetlenia solarnego w miejscowości Pęczniew 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa oświetlenia solarnego w miejscowości Pęczniew 10 000,00 

   Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Pęczniew 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Pęczniew 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3663



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Pęczniew 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 400,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

14 400,00 

   Ochotnicze straże pożarne – dofinansowanie wymiany bramy garażowej w 
strażnicy OSP Księże Młyny  14 400,00 

801   Oświata i wychowanie 175 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji 
inwestycji w latach następnych 45 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej w gminie Pęczniew 115 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 827 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 627 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 400,00 

   Kształtowanie i poprawa ładu przestrzennego sołectwa Popów 0,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Pęczniew 125 400,00 

   Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Kraczynki 0,00 

   Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Wola Pomianowa 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Kształtowanie i poprawa ładu przestrzennego sołectwa Popów 0,00 

   Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Kraczynki 0,00 

   Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Wola Pomianowa 0,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 501 600,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Pęczniew 501 600,00 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Renowacja zbiornika retencyjnegow miejscowości Lubola, Gmina Pęczniew 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 483 525,46 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 308 980,46 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

308 980,46 

   
Dotacja  w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków "Prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowych drzwiach z portalu kaplicy 
cmentarnej w Siedlątkowie" 

55 000,00 

   
Dotacja  w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków "Przeprowadzenie 
prac konserwatorskich i restauratorskich ołtarza głównego w kościele pw. św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Brodni - etap I 

81 800,00 

   Dotacja  w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków "Remont kościoła 
p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Drużbinie gm. Pęczniew" 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3663



   Dotacja  w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków "Remont kościoła 
parafialnego pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Brodni oraz dzwonnicy" 110 000,00 

   Dotacja  w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków "Wymiana 
orynnowania w kościele św. Marka Ewangelisty w Siedlątkowie" 62 180,46 

   Dotacje udzielone z dofinansowaniem w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 0,00 

 92195  Pozostała działalność 174 545,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 143,00 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Luboli 131 443,00 

   Zmieniamy sołectwo Rudniki na plus 6 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 402,00 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Luboli 21 402,00 

   Zmieniamy sołectwo Rudniki na plus 15 000,00 
Razem 3 947 925,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3663


	UCHWAŁA NR IX/46/24 RADY GMINY PĘCZNIEW z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2024rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2024rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2024r.
	Zalacznik 4 Dochody związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej  iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew wroku 2024
	Zalacznik 5 Wydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w2024 roku
	Zalacznik 6 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań określonych wprogramach profilaktyki irozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  wroku 2024
	Zalacznik 7 Dotacje udzielone zbudżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2024
	Zalacznik 8 Wykaz wydatków majątkowych do realizacji wroku 2024

		2025-04-02T12:05:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




